
 

 

1 

 

  
APELĀCIJAS TIESAS LĒMUMS 

lietā par Armanda Ķēniņa ieniegto Apelāciju  par LČ Autokrosā 5.posma  Komisāra lēmumu Nr. 2  
 

No : Apelācijas tiesas       Datums : 23.09.2022 
Kam: Armandam Ķēniņam     Laiks :  18.30  

 
Apelācijas tiesa ir saņēmusi Apelācijas iesniegumu 01.09.2022. no sportista A.Ķēniņa par LČ autokrosā 
5.posma sacensību Komisāra lēmumu Nr. 2. 
Apelācijas tiesas priekšsēdētājs A.Zvingēvics ir sasaucis Apelācijas tiesu sekojošā sastāvā lai izskatītu šo 
Apelācijas iesniegumu: 
 
priekšsēdētājs - Andris Zvingēvics,  
tiesneši – Jānis Lazdāns, Jānis Ducmanis, Andris Millers 
pieaicinātais eksperts: FIA Eiropas autokrosa čempionāta sacensību direktors Gunārs Kosojs 
 
Apelācijas iesniegums tika iesniegts LAF Nacionālā sporta kodeksa 15.nodaļas noteiktajā kārtībā un 
uzskatāms par atbilstošu izskatīšanai. 
 
Pēc rūpīgas dokumentu un visu pieejamo video materiālu izskatīšanas, pēc sacensību dalībnieka #  47 
A.Ķēņiņa un sacensību dalībnieka  # 27 J.Baloža uzkalusīšanas, kā arī paskaidorojumu saņemšanas no 5. 
posteņa  tiesneša J. Stepiņa, sacensību komisāra M. Lapsas, sacensību galvenā  tiesneša  Ģ. Zelmeņa, 
Apelācijas tiesa konstatēja, ka sacensību tiesneši bija rīkojušies atbilstoši situācijai, netika konstatēti 
procesuāli pārkāpumi. Kā arī izvērtējot pieejamos video materiālus netika konstatēti tādi fakti, kas tieši 
norādītu uz kādu no Apelācijas prasībā minēto punktu pārkāpumu. Nolēma sekojošo: 
 
 
Lēmums: LČ Autokrosā  5.posma sacensību komisāra lēmumu Nr 2 atstāt negrozītu. Apelācijas prasību 
noraidīt. Saskaņā ar LAF Nacionālā kodeksa 15.5.6. punktu Apelācijas depozīts netiek atgriezts.  

LAF Nacionālā sporta kodeksa punkts 15.6.5. nosaka, ka Apelācijas tiesas lēmums nav pārsūdzams un stājas 
spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir saistošs visiem LAF biedriem un dalībpersonām.  
 
 

 
 

Apelācijas tiesas 
priekšsēdētājs 

Apelācijas tiesas 
tiesnesis  

Apelācijas tiesas 
tiesnesis 

Apelācijas tiesas 
tiesnesis 

Andris Zvingēvics Jānis Lazdāns Jānis Ducmanis Andris Millers  
 
 
 

   

 


